
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos 

 

2024. gada 17. aprīlī                                                                                   Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.02 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Mežvijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 008 0077 sadalei. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Stradi-1” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0078 sadalei. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Zemīši” zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 3850 005 0038 un 3850 005 0157 sadalei. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Tīreļi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3886 003 0295 sadalei. 

5. Par nekustamā īpašuma “Jaunvietas” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

6. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nosaukuma “Ķērpji” piešķiršanu un 

nodošanu atsavināšanai. 

7. Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Ieloki” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par zemes vienību apvienošanu, adreses Dzirnavu iela 1H, Balvi Balvu novads 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

10. Par zemes vienības Lazdulejas pagastā atzīšanu par starpgabalu. 

11. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Plūdi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Lauski” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

13. Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma Raiņa iela 28B, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Ganeibnīki” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

15. Par ceļu infrastruktūras aktualitātēm (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine 

Protokolē – Ausma Duļevska 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks. 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Ginta Zaharāne, Informācijas tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu 

administrators Jānis Zalāns, attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas 

pārraidi reālajā laikā) - Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Tehniskās 

nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Lazdulejas pagasta pārvaldes vadītājs Andris Višņakovs, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Jana Krilova, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Vīksnas pagasta 

pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Inese Siliņa, Kancelejas un 

personāla nodaļas personāla speciāliste Jūlija Korlaša, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta 

Kokoreviča, Viļakas pilsētas pārvaldes saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Finanšu 

plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, 

Juridiskā nodaļas juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja Vineta Zeltkalne, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs 

Vilciņš, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs Žukovskis. 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Iveta Arelkeviča (attālināti – tehnisku iemeslu dēļ nevar veikt balsojumu 

pašvaldības elektroniskās dokumentu vadības sistēmas “Lietvaris” sēžu modulī), Aldis Bukšs 

(attālināti – bez balsstiesībām), Sergejs Maksimovs (komandējumā). 

 

 Komitejas loceklis A.Bukšs jautā, vai ir iespēja informatīvo ziņojumu par ceļu 

infrastruktūras aktualitātēm izskatīt kā pirmo sēdes darba kārtības jautājumu. 

 Sēdes vadītāja S.Kapteine atbild, ka sēde notiks saskaņā ar izsludināto darba kārtību.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Balsojums par darba kārtību  

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Sēdes vadītāja aicina balsot par sēdes darba kārtību.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Mežvijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 008 0077 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: 

 

Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 208 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Mežvijas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3858 008 0077 sadalei". 

 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Stradi-1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0078 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: 

 

Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 207 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Stradi-1” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3874 004 0078 sadalei" 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Zemīši” zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 3850 005 0038 un 3850 005 0157 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: 

 

Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 206 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā 

īpašuma “Zemīši” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

3850 005 0038 un 3850 005 0157 sadalei" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Tīreļi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3886 003 0295 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: 

 

Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 205 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma 

“Tīreļi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 

0295 sadalei" 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunvietas” Medņevas pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 204 "Par nekustamā īpašuma 

“Jaunvietas” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

6.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nosaukuma “Ķērpji” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: 

 

Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 203 "Par Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nosaukuma “Ķērpji” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, 

zemes vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Ieloki” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 202 "Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma 

“Ieloki” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai". 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 201 "Par nosaukuma 

“Mežmaliņa” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai". 

 

9.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, adreses Dzirnavu iela 1H, Balvi Balvu novads 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 200 "Par zemes vienību 

apvienošanu, adreses Dzirnavu iela 1H, Balvi Balvu novads 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda" 

 

 

10.§ 

Par zemes vienības Lazdulejas pagastā atzīšanu par starpgabalu 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 199 "Par zemes vienības 

Lazdulejas pagastā atzīšanu par starpgabalu". 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Plūdi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 198 "Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Plūdi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Lauski” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 197 "Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Lauski” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

13.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma Raiņa iela 

28B, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 196 "Par zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma Raiņa iela 

28B, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Ganeibnīki” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu Nr. 195 "Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Ganeibnīki” 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par ceļu infrastruktūras aktualitātēm (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: 

 

       S. Kapteine dod vārdu Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānim Bubnovam.  

       J.Bubnovs demonstrē prezentāciju par ceļu infrastruktūras aktualitātēm. J.Bubnovs 

informē par komunikāciju ar Satiksmes ministriju, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju, VSIA Latvijas Valsts ceļi un VSIA Latvijas Valsts ceļi Latgales reģionālo nodaļu 

par valsts reģionālā autoceļa P35 posma Litene-Balvi km 17,59-32,44 un Balvi-Stompaki km 

35,60-48,68, valsts vietējā autoceļa V491, valsts vietējā autoceļa V460, valsts vietējā autoceļa 

V481 posma km 0,08-5,14, valsts reģionālā autoceļa P45 (posms apdzīvotā vietā Baltinava, 

trotuāra izbūve), valsts reģionālā autoceļa P46 posma Egļuciems-Cērpene km 15,22-22,793 

atjaunošanas vai pārbūves darbu veikšanu.  

       J.Bubnovs informē par 2024.gadā valsts ceļu tīklā plānotajiem būvdarbiem. J.Bubnovs 

informē par Satiksmes ministrijas un Latvijas Pašvaldību savienības ikgadējās sarunās 

panākto: par plānotajiem remontdarbiem un nepieciešamo finansējumu valsts reģionālajiem 

un vietējiem autoceļiem skolu reformas ietvarā; par ilgstpējīgu pilsētu tranzītielu atjaunošanas 

politikas izstrādi (tranzītielas definīcija), par solidāru valsts līdzfinansējumu tranzītielu 

uzturēšanai; par valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas prasību atbilstību drošai sabiedriskā 

transporta pakalpojumu nodrošināšanai; par mērķdotāciju politiku pašvaldību autoceļiem un 

ielām 2025. gadam; par pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtību; par progresu 

valsts vietējo autoceļu nodošanā bezatlīdzības pašvaldības īpašumā. 

 

NOLEMJ: Informāciju pieņemt zināšanai. 

 

A.Bukšs Zoom Meetings platformas tērzētavā jautā vai J.Bubnovs un S.Maksimovs  

komunicējot ar VSIA Latvijas Valsts ceļi un Satiksmes ministriju ir saņēmuši atbildi – kāpēc 

tāda attieksme - redzam, ka mūsu teritorijā netiek plānoti ceļu remontdarbi. Vai tas ir apzināti? 

S.Kapteine  dod vārdu J.Bubnovam izteikties. J.Bubnovs atbild, ka sarunās ar VSIA Latvijas 

Valsts ceļi Latgales reģionālās nodaļas pārstāvjiem, tika minēts, ka finanšu līdzekļi, kas bija 

paredzēti valsts vietējiem autoceļiem tika pārvirzīti, pēc satiksmes ministra uzskatiem, 

svarīgākām prioritātēm.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10.02 

 

Sēdi vadīja   

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                   Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja  

personāla speciāliste                      Ausma Duļevska 

 


